

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230702424
Kundennr.: 20372
Datum: 28. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)5409 4034-295
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.triphaus@buente.com

Rechnung

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Lieferung DI230702981 vom 28.07.2023; Ihre Referenznr.: LB-202307-10574;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100260		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,11	3,11
2	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	0,44	1,76
3	102550		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,15	1,50
4	10573		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,62 kg	2	Stück	5,00	10,00
5	10653		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	1	Stück	11,14	11,14

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230702424

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg				
6	109502		ASPÖCK Steckverbinder, 2-polig, schwarz, männlich ASPÖCK Steckverbinder, 2-polig, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,02 kg	4	Stück	0,47	1,88
7	15083		KARTT Knauf, orange, m. Kappe/Ring, f. Hankurbel KARTT Knauf, orange, mit Handkurbel, 15074/15075/15076, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	1,58	3,16
8	200200		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	2,04	8,16
9	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	9,05	18,10
10	20059		Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,50	15,00
11	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,30	6,00
12	20207		Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	20	Stück	0,70	14,00

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230702424

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	20216		Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	0,98	0,98
14	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,35 kg	6	Stück	1,35	8,10
15	20240		Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtbreite 26 mm, gestanz, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	50	Stück	0,58	29,00
16	40065		AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm, Radlast 1600 kg, Metall verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	9,83	9,83
17	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	7,18	7,18
18	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,67	5,67
19	60533		Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben Scharnierstift, kurz, 50 mm, zum Anschrauben, HAPERT, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,95	4,95

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230702424

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	66018		SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem 0,5 m Flachkabel, P2G-Verbinder, 12/24 Volt H: 119 x B: 170 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	18,09	18,09
21	66019		SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb mit Seitenmarkierungsleuchte, langem 0,5 m Flachkabel, P2G-Verbinder, 12/24 Volt H: 119 x B: 170 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	18,09	18,09
22	80080		KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, z. Einschlagen KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, zum Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,87	1,87
23	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	208,47
						19% MwSt.	39,61
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	248,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,192



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF230702424

Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland